
 

 

UCHWAŁA NR XVII/173/25 

RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/161/25 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 27 czerwca 2025 r.  

w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania  

z gminnego terenu rekreacyjnego położonego w Bogaczewie po byłym Ośrodku Kormoran. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XVI/161/25 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 27 czerwca 2025 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z gminnego terenu rekreacyjnego położonego 

w Bogaczewie po byłym Ośrodku Kormoran w ten sposób, że w Regulaminie określającym zasady i tryb 

korzystania z terenu rekreacyjnego, stanowiącego własność Gminy Morąg, położonego w Bogaczewie po byłym 

Ośrodku Kormoran, stanowiącym załącznik nr 1 do ww. uchwały: 

1) skreśla się ustępy 5 i 6, 

2) w ust. 8 skreśla się pkt 3, 4 i 9, 

3) po pkt 10 skreśla się treść: 

„Telefony alarmowe: • POGOTOWIE RATUNKOWE 999 lub 112 • STRAŻ POŻARNA 998 lub 112 • 

POLICJA 997 lub 112 /-/ Tomasz Orłowski Burmistrz Morąga”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Kikoła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 27 października 2025 r.

Poz. 3838


		2025-10-27T10:01:21+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




